ПРОЕКТ
                 Постановление
Администрации города Иванова

О внесении изменений в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача заявителю схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории», утвержденный постановлением Администрации города Иванова от 04.06.2015 № 1185

В соответствии с федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»                              и от 27.07.2010 № 210-ФЗ «Об организации предоставления государственных                            и муниципальных услуг», руководствуясь Уставом города Иванова, в целях повышения качества и доступности предоставляемых муниципальных услуг, Администрация города Иванова п о с т а н о в л я е т:
1. Внести изменения в административный регламент предоставления муниципальной услуги «Утверждение и выдача заявителю схемы расположения земельного участка                    на кадастровом плане территории», (в редакции постановлений Администрации города Иванова от 12.11.2015 № 2272, от 05.05.2016 № 827, от 30.06.2016 № 1239, от 20.07.2016 № 1333):
1.1. Подпункт 2.4 изложить в следующей редакции:
«2.4. Общий срок предоставления муниципальной услуги - 30 рабочих дней со дня поступления заявления об утверждении и выдаче заявителю схемы расположения земельного участка на кадастровом плане территории.».
1.2. В подпункте 2.10.1 перед словом «уполномоченным» добавить слово «установленным».
1.3. В подпункте 3.2.5 слова «со дня поступления заявления» заменить словами               «со дня поступления к нему в работу заявления».
1.4. Подпункт 3.2.8 исключить.
1.5. В подпункте 3.3.4 слова «в течение одного рабочего дня» заменить словами                  «в течение двух рабочих дней».
1.6. Подпункт 3.3.6  изложить в новой редакции:
«3.3.6. Максимальный срок выполнения административной процедуры не должен превышать срока, установленного пунктом 2.4 настоящего Регламента».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования».
3. Опубликовать настоящее постановление в сборнике «Правовой вестник города Иванова».

Временно исполняющий полномочия
Главы города Иванова                                                                                             И.В. Чебыкин

[bookmark: _GoBack]